8""B': .g./ #' !

AVISO DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - DIVERSAS UNIDADES GESTORAS
- AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL No pp05/2021-DIV. A Prefeitura Municipal de Tianguá
comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia 29 de abrilde 2021,
na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita Ro 785 -- Bairro Nenê
Plácido -- Tianguá-CE, a proposta de preços e documentação de habilitação para o Pregão
Presencial n' PP05/2021-DIV, cujo objeto é a seleção de melhor proposta para regístro de
preços visando futuras e eventuais contratações para serviços de manutenção preventiva e
corretiva, serviço de borracharia, serviço de aferição de tacógrafo, serviço de lavagem e
higienização de veículos, serviço de reboque (guincho) e aquisição de peças automotívas
novas, originais ou de linha de montagem, com respectivas garantias, destinadas a frota de
veículos da Diversas Secretarias do Município de Tianguá-CE. o editalpoderá ser obtido junto
ao Pregoeiro, no endereço supracitado, nos dias úteis, das 08:00h às 14:00h e no site
licítacoes.tce.ce.gov.br. Tianguá-CE, 14 de abril de 2021. Deid Junior do Nascimento
Pregoeiro do Município de Tianguá

Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, 14 de abrilde 2021

Pregoeiro Oficial
mento

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará vwvw.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001 20 CGF: 06.920.167-1 Fine: (88) 3671-2288

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO AVISO DE LICITAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto na Lei Federalne
8.666/93 e suas alterações posteriores, que o AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Ng PP05/2021-
DIV, que tem como objeto a seleção de melhor proposta para registro de preços visando
futuras e eventuais contratações para serviços de manutenção preventiva e corretiva, serviço
de borracharía, serviço de aferição de tacógrafo, serviço de lavagem e higienização de
veículos, serviço de reboque (guincho) e aquisição de peças automotívas novas, originais ou
de linha de montagem, com respectivas garantias, destinadas a frota de veículos da Diversas
Secretarias do Município de Tianguá-CE, foi publicado através de afixação no flanelógrafo
desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), na data de 14 de abrilde 2021

Prefeitura Municipalde Tianguá-CE, 14 de abrilde 2021

d.au..,,«..i .ó....ÃDeid Juãior do Nascimento
Pregoeiro Oficial

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001 20 - CGF: 06.920.167-1 Fone: (88) 3671-2288

ll)IA R10 OFICIAL, l)A U NIAO . Seção 3

'PREFErrURA MUNiciPAL OE TiANGuÁ

ISSN 1677-7069 N' 70. .feira, 15 dc abril clc 202

SQ DE LICITAÇÃO
REGÃO PRESENCIAL N' S/2

PREFErrURA MUNICIPAL OE viçosa oo CEARÁ

COUCOnRÊNCIA PÚBLICA Ne 1/2021-SEAG/s
AVISO

eçebençlo até âç 0ah30min {Jo dia

dc LIcItaÇão, sito à Av. Moisés Mor.
de preços e documentação de l\abí
objcto é a sclcção clc mclhclr propc
contratações para serviços de man
serviço dc aferição de tacóRrafo. s(

Secretarias do Município de TianRu;

racocs.tce.ce.gov-br.

boque tg\
ontaRCm. R

ndereco pr

29 de n})rÍI de 2n21. rlQ s 1.1 de retinlões da Comissão
no 78S . Bairro FJcnê Pláclclo - Ttanguá-CE, a proposta

tição para Q PieRão Presencial n' PP05/2021-Dlv. cujo
ita pala RcRlstro clc Preços visando futuras c eventuais

rlc 2r)2t). âs 9 00h. cst;lrá ahrlRrlQ licitação na modalidade Cnncorrõncia Ptibllra n'

mento. cm todas as Unidades Patrimoniais da Prefeitura Municipal de Vicon cló
O cdltalestará ã disnosicão fios intcrcss.nãos nos dias t'itcis após esta publicação no

:00h às 17:00hs, na Rua José biqueira. 39G, Centro.

-SEAG/:
dp rloac

dc 08:00h

-CE. O editalpoderá sor obtido junto ao PreRoeiío, nr
las 08:00h às 34:00h e no site

)s, serviço d(rlp linha dinhâ
nadarl

lç
Cca

d. :PXil$P lwh '
[le a

DEiD JUNlon DO nASCiUENTO
ahr

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIR

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVes

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
..y

ESULTADO DE JULGAMENTO
CHAMAMENTO PÚBLICO Ne 2/2021

10DALlt)ADE: PREGÃO ELeTRONtCO NO 002.2021
PROC. ADM Na Isca.2021

0BIET0: Aqui:;ic;io dc

MAPAXPMAC Nç888817/2019.
ndp

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

cJoCa} presidente da comlssãc} de licitaç5ol
Chamamento Público de Na 002/2021. Rest

Cargo: Credenciada - $LIM Serviços de G
Odontolo8iõ, Terapia e Psicologia LIDA
Mana dos Santos Pinl)eira - OIS.685.613
otpsa - 064.950.933-14 . Enfermeiro;

Enlci'moiro: Não credenciada - Elisandra
Crcdcnçind3 . Jesçtca de Castão Pauta

0S0,728.8B3-12 - Diretai' de ACSS; Crcdcl
Diretor de ACSS; Credenciada - Josó

/cn

fprmp

Castra
6nn.3n'

39'ares:

). tQfRn ptlblicc} o resultado da julgamento da
lado: Rr'jação flor; Situação - Nome - CPF/CNPJ
suão de SpL'iclc Médica. EnfcrmaOenl

8 - [llíct'iTtciíQ; Crcr]enciarJn - NádÍ;t da Si]va
}rlencl;ttJa . Nádla Ro(JriRucs de Sotpsi}

todo de Qlivcirn - 019.467.673-01 - Enfcrinciro;
048.187.103-93 . Eníermelrn; Credenciada

fiada - lrclma AnRcl+nl Aroúio - 867.711.a03-34
Alvos doç Santos Júnior - OÉl1.393.SS3-54
R partir da publicação deste.

tprmõ

nrlz/ooo Tnrlnç

iRue

rodo Chaves/Eq.CI

Chaves. 13 de abril de
/AN(JSA COSTA DASS[E

PREFEITIJRA MIJNICIPAL r)E BARRA DE SÃO FRANCISCO
Aviso DE UCnACÃO

PREGÃO ELETRÓNICO NP 9/2021

çêncra

le Vlni

2. Tipo de licititção: Pregão [let.fónico OO(iCKP)/2021 - MENOR PREÇO POR

aqi.risiçãa d1. Síntese do ableto: ReBistro de Preços pan
mcntlclos. materiais de limpeza c higiene pcs!
IArPÇ dpctst miinirinalidadp iíwlninrló çprvin\çsetores dcsti

ló dR çprrpt;
ícipalidac
uniclpal c

filado Serviços dr' Convivõricia ç
stõncla Social, conrQrrnc Tí-rmo leíerência

Trairi-CE. i2 dc allril de 2021
WItSIANE SOARtS OE OIIVnRA MARQUÊS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU
Lictt

ÍEM.

dKume

Compra
Prcfcitu
Comissão

taçãa e d.ns propostas: às 09:00 horas do dia 03 dp maio de 202i

da BLL {8olsa de Balsa de Licitações do Brasil- BLL www.bll.orE.br.; sitio aficiald
l Municipal de Barra dc São frat\cisco. ES - .www.ombsf.cs.ccw.br= sala d

ia cidade de Barra de S3o Francisco - Estado do Espírito canto.

In IEa

níQmiDcõ

Licitacã mpfla çan h 00

R/municipal dp Tururti. torna pública o resultado de Habilitaçãct da
Licitação referente a Tomada de Preço FJe 0(17/2021 Guio objcto é: contratação de
restação de serviços de rccolt\imcnto. transporte e incineração de resíduos hospitalares

Hcr] içaMcntos da CentrRldQ Abastecimento Farmncêtitlca c n (Jcstlnacãa fIRaldos resíduos
de saúde classificados nos grupos A tiníectont.r's), B jquímicosl, E (pprfuro cortanles} nas

C}9.234.399/0QO1.-40.Fica aberto o prazo recurçaldf' acordo cnm a t n} n' 8.fi66/93, Art. 109.
incisa 1, alínea "B". Após ctimprldc} o prazo caso não baía manifesto de recurso. Assim
sendo a abertura de proposta marcada para o dia 26 de abrilde 2021 às 10:00hrs. Mais
informações junto a Coipissão de Lícitaçãa.

:speçializacli
nhlpntnl l990/000 Emnreendimnnl I'nl cb)P

TOI
HABILnAÇÃO

:ÇOS Ne 7/202

Barra dc São Francisco. 14 de abrilde 202
RTlnJSRI(;

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEPÇÃO DO CANTEI..O
\VISO DE PRORROGAÇÃO

CHAMAMENTO PUBLICO NP Z/20

Edital de Cllamacla Public?i nç 02/2020 Irei Aldii' Blatlc).
O Mt.inicípio de Conceiçí$o do Castelo, por meio dn Secretaria Mini(ipa

Administração. Cultura c TurisMO. {ornR núblicc). obra conhQcinlcnto dos intentssadcls.
E(vital de Chamada Pública nç O1/2021. dpslinada n proiroRação cJQS prazo
Editalde Chamada Pública no 02/2020. nos termas da Lei n' 14.017/2a20 - Le} [mcrgcncii
Aldir Blanc, seguindo a comunicada oficial emitido pela Secretaria de Estado de Cultor

Turismo do município de Concepção do Castelo; até o dia 16/04/2021 {nxt;

Ração de p

), conformeF( l ll
BtlCA FJe 02/2020: "SeleçCnntribnpm nau a Prn de PropiSo. Gpr;

:HAMA
lesivosA8ent

DifiJSãn. FITprmos dlibação lç lu Culttirai
picão da C.
lldir 81an

idente d;

TOMADA DE PREÇOS N' 8/2(
HABILITACÃADa

;ãt) Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Tururu. torna ptit)loco r) reuiltado de Hnhilitaçi
licitação referente a Tomada dc Preço Ne 008/2021 coto objeto é: prestação de serviços de
fiscalização junto as obras e serviços de engenharia. os (leais «jam: engenharia civil.

Exccut Consultoria e Proietos LTDA - Epp CmPJ Ne 40.47s.281/000.S3. Fica aberto o
prazo recursal de acordo com a Lei n' 8.666/93. Art. 109. incisa 1, alínea "B". Após

morada para o dia 26 de abrildc 2021 âs 14:3Dhrs. Mais informações junto a Comissão

da

iruru/CI
LTnA CI

urbanismo. lto as Secret.
ivimPntacãn Prni.

nabilitaclas, i
301.73S/0(n

d hpr de nrooa

dc Licitaç

Conceicão do Castelo/ES. 14 de abrildc 202
CHRISTIANO SPADETTO

O Município de Canceiçãa do Castelo. ES. par meio dn Prêfêilr} launicíf
URNA PUBLICO a quem possa Interessar. que realizará licitação PreÊãcPEletrõnlco tsnp} nP

OQOQ1/2021. UASG 98S633. Códí13o dp lclentlricação Cidades - 2021.02 tFOSOOOC).t.OZ.OaOt
obletiva a AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATElIDER AS NECESSIDADES oo

nQSpiTAt NOSSA SENHORA DA PENDA PERTENCENTE AQ MiJNiCTPIO DE CouCriçÃo DO

Incas: a oartir das 09h00min do dia 29 de ilhrílçle 20?t. Inforn\acõcs através do E-mai
icc.licita®Bmail.com ou Tel. IZ8) 3547-1.356, Edital

v/ww.com prasBovcrnaincntais. 8ov.

In Fq

www.CQnce .Rov

AVISO DE LICITAÇÃO

Presidente da Cornissãn Permanente dc l.lcitaçl
PREFEITURA MUNIClr)AI. l)E VÁRZEA AI.EGRE

C.AU

EGÃO ELCTnõmíco N' 20
'ACÃVISA

=uperaç;ia de estofados rle bancadas da frota dc õnibus. mobiliários e equipamentos
médicos e odontoló8;cos pertencentes as Secretarias de Educação e Saúde do Municípi
Várzea AlcBre . CE, conforme especificações apresentadas jui\to ao Edital Convocatórb c
seus anexos. com abertura marcada para o dia 29 de Abrllde )a?l. a partir das 09.00
horas. O início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá a partir do dia

2021. às 09:(iO horas. M8iQrí's informações e entrara de editais nos endereços
letrónicos: www bll.org.br, www.tce.ce.Bov.br/licitacocs. www.varzeaaleBre.ce.Eov.br.
iformaçõcs poderão scr obtidas ainda pelo tclcíanc {88) 3S41.2893.

A Pregoeiro Oficia
mil' estará realizando

! Várzea Alegre, Estada do Ceará, torna
!feitura. através da plataforma eletrõnica

pi

liritntr\rió
la eletrõn

1), cert
Beta é ratas:

tatórpor intcrmédi
!Rão n' 2021.i

e Licitações c
tipo elctróni

Desse

medi
radica serviços E'spr'c prós

cl do Castelo. ES. 14 de abrildc 202
CHRISI'CANO SPADETTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOMINGOS MARTINS

AVISO DE LICITAÇÃO
;Ã0 ELETRÕNICO NÇ Z/

OaJETO: Aquisição de materiais de escritório tmóvcis) em atendimento na
rocess0 3218/2020. FCfcRntC à Emenda Pãrl3íxuntür no 202040970015. de niítQria da

[)eputada Ted Conta. nominativa a Entic]ade APÕE-Dm. RFCtJnSO; riAS / PM])Fa

formações e cópia doedítaL: Comissão Pcnn3ncntc de Licitação - Rua Rernarrjií\n
Monteira. 8S. Centro. Domingos Marfins - ES; Telt27) 3268-3214. no horário de 03;00 às 12:(n

de 13;00 às ' 17:00 ' horas. c-funil: lícitbcao@dominEosínaítins,es.gov.br, site

INVF
hArnç

ngosmart

Ein. 14 de abi'lide 2021
AMIRIS rEn u

Prega

\A hl l

NI ,\ l{

4

('oNIPANI l IA ABERTAr)oo 18311 -
cia GcmlOKI

CIA-A
panhia. !

tluc rcitlintnã licitação na motlalidadc Pregão Elcll6Rico N'. 2021.04.14.0IPE. tipct itlcnor ptcço POR LOTE, cujo objcto é.:iAQIJISI(;ÃO Dl!
AI.INlliNI'leIaS DljS'l'INAI)OS AO ATllNI)ÁMEN'l'O l)AS NltCltSSIDADES DOS PRO(DRAMAS DE l)ISI'Rl13UIÇÃ(
DA Rr;Dl: PU13LI('A MUNtC'EPAL r)l! ENSINO DE i3ARROQUiNlIA/CE, CONtT01{ME T]];RMO D]! R]!!-']IR[N(']/\

epal dc l]
QtJiStÇ'A0 0E ( iia
nix UiíiiiINr)lhes(l l : l< 1 :NI).ü

dc ('adast

P1'0PnSlaS Ri
nt} dia 29 dc

dui 29 clc nbt'ild{
ti'ildc 202 1. ll pa: í )1) 00m i

s Pt'oPI
:tbt-cm. flor':

!9 dc al)rilclc 202 t . a ljat'tir das 09}\00min;
) local. Rcfêrído EDITAL podct-á scl adat

[)isPul
n(tct'cÇI'

oquinha-C
T('E-(:E

Abrildc 2021. /\Ll;XANT)RE VFRICK M/\l/\ CO

. Rcf
/licilí

lo EDITAL podct'á
:s, a partia' da data G

Jo
Ja (:.P.L
.AltlÍS -

Estado (lo Cear
SAA lâ dc Ç)uixcl
hidnitllicos c clét

prollosl.as: D
aços: Dia 2-

Ser
/C.E t

Autân
public'o clt

í)0 hnv

ipías.c(

c Esgoto - SABE - l\v
(;crtamc

ncccssiclaclcs do Servi
7:ílO hor is. Abcrt

do site lltt»://l)
www.lcc.cc.gov.br ou

pelo tclclbnc (88) 3579.

dc Licitação - Pregão Elctiõnico N" 2021.04.14.1
lc I'rcHão l1lctrânico. o1)leio: /\cluisição (

s Autónomo (tc Agua c Esgota -- SAAl; (tc Quixcl
prol)osl:ls: Dia 2q dc aln'ilclc 2021 ilx 14:0í)
nmt)ras.com. Os interessados podo'ãn nhtcr n
SAAl! Quixçlõ. situado ã Rua Monsenhor Ctlcl
63. Quixclõ/CE. 14 dc abrildc 2í}21 -- .\sóis Pcrci

:) Prego

ilh

tl

dc 2í)2
1(}2 1 às

bllc(
:00hrs.Cl; no hrlt'á rio dc 0S:ní)

Ollcínldo SAAl:

(in l:dita
('entro. Qtt

l .ima - Pi't'g-

esta(lo (lo (l:c-
SAAE tlc Qu

í)3. Antonio Fl:
Nll{ junt

ram declara(t
Na Sede do Sc
I'ci'cit'a dc l.in

:i - Serviço Autónomo d
:clõ/Cll. torna nül>licn. Q

3ag;\tou C'omércio tlc &l-
-io Silvit Nasc imcn

)5 c í)7. por aprcscntarc
ibilita(las. por culnprirl

lçt) A.uti\noniç) dc A.gua
- I'rcgocit'o oficial

Agua c l-:sgoto - SAAl{ - Ax-iso dc .lulgai
gamcntn {ln Ptcgiín l;lclrõnico n" 2021.a.
cis LTT)A \tEjunto ao 02. AS(: Serviços

lote 04. Kecia Nay:tí;t13;ullosa d t Silvo

n integralmente as cxinências do l{(vital
igotn -- SABE dc Quixcl(vCE ul

P pa

C

O Picgociin Ollcialdo Sci'viço Autõnomc} dc Agua c Escol
cnclt} o seguinte: rtnllrcsas vence(horas - P(' Fulo Infl)nllali
.raio clc l:(luipamci\los l€1ctroclctron ices 1; T R ELI Íun
lote Í)6) c Prcmiet' Comcrciclc Scwiços clc Alimentos ERREI

Termo clc Rcltrência (lo S/\Al{. A$ mcsnl;
ios daçuilcnlps dc hal)ilitacão. N-laiprcs in

lc (S8) 3579-116)3. Quixc'lâ/CE. 1+ dc :il)ril dc 2021. Ass

f:atado clo Cc2itá - Prcfbilui'a lçluni
clc Licitação - CPL. torna púlllico, q
('onlratação tlc scrviçns a serem prc

=latlc }lública cliai\tc cla llandcn

itcrcssados potlcrão lcl c ol)tei' Q tc:
w.'w \v.tcc.cc.gnv.bi-. \4aioics iliroi'nl:
CPI..

'g;

ipaldc I'oi'lcii

o Edital C'
a dc C'ovi(

:o intcgt'al

19.

;S7.

IS - Avisíidc l,imitação - I'niTlada dc Preços N" 21121.1)4.1+.1. A PFcsicll
Certame Licitatói'io na modalidade Toldada dc Preços, toma)aula soh

1):tta c honirio da abcitura; í)ia 03 dc maio dc 2í)21. i\s 091l00i
(:Pr, rcccllcrá os envelopes soilcutc na data c horário marcados par:

254 (R-211). 1'ortciras/CE, 14 dc al)ril dc 2021 - blai'ia lCdn:t 'l'av:ii

por dPC

rcprcscntantc por
in Ihl'maçõcs sabre

P para i
icitac: iclcrcc

llç da ('otllissão Pcmlancnt
2021.(i4.14.1. Gula t\h.lt'
município dc Portciias/Cl=
in. l:m virtude do c-staclo cl

ibcrtutn. o rcc'cbimcni
dc cvitat' aglomciação. O:

s dc l.açor -- Presidente d
r'l

listado do Ccará - IBrcfcitunt l\municipal dc Tiangu:l -- l)ivcrsas Unia:ides (;cstor
H,municipal dc Tianguã comunica aos intctcssa({os quc estala rcccl)ando até às 081l30r
Licik\ção. sito à Av. Nloisés Moita no 785 - }3aíi't-o Ncnê Pláçi(to - Ti:\nguá-CE. a ptollo

I'l'í)5/2í)21-r)IV. cuja oltjcto é a sclcção {l : niclhor proposta llaiít RcBisrro dc Preços
iícvcntivo c c( rtctlva. scn,iço dc laortachat'ia. serviço tlc alérição tlc l2icc\Ft'alb. sclviço

Município clc Tianguii-CE. O c(tltitll)tKlci'á scr obt idojunln ao I'rcgociru. nt cndcrcç
tcc.cc.gov.hr. Ti:lngu:i-CE. 14 dc :tbrildc 2í)21. 1)cid .Júnior do Nascimento - Prcg(

clc l d

-- Aviso dc Pt'chão Pt'cscnc
do dia 29 dc al)ril dç 2021
lc preços c documcnkição d

alicia frituras c

lavagctn c l\igicnizaç:io (
gaianlií\s. destinadas a Irç

iro do l\município dc Tiang
d d

:tl NO PI't)5/2i)21

ll)imitação ll:ii:io Pi'chão Prcsc
õcs l)ata sci'viços dc manutc

(tc vc óculos {l;il)i\ c'rias Sccic
08;00h às 14:í)Oltc no sil

(

Ç
)

E fado do (:cala Pi'clcitttt'a l\lunicipnldc Tauá -- Sccrc
loiça llúblico aos inlcrcssildos a abertura do Prol;ão Elctrõl

tcn(las c cadeiras l)ara ilcllmo(ração dc usuárlos (las Agê

5 (]c al)ril dc 2021. às t7h30min: Final do Acoll)imcnto
r)Hh00min: Inicio da Sessão dc Disputa dc Picço!

tlitalcomplcro podcú scr ad(luirido cm: www.bbnlnc
dc 2021. Thol)ias B;\testa l\lat'uns c'goc'iro.

r'ia dc Saúde - Aviso dc l.íciti\ção. A Prclbitura Municipaldc Tauá. por m
N" 14.04.001/2í)21-FMS. cujo obiclo é Q Rcgistro dc Preço pi\ra
IS Band:irias do Nlunicípio. c'OM ot>Íctivo dc evitar agloincnlção c zilcntlç'i
esse ct:\ Sccrclari;\ dc Sn(idc dn município dc I'atl;\-CE. Início do Acnlllii
Propostas: 29 dc al)rit dc 2n21, às n7h3í)min; l)ata dc At)crttna (las Prol

!9 dc iilliildc 2021. as 09h00íttiii: Todos os liorái'ios dizcln respeito i)o
)cs.com.br c hltps://licitacocs.tcc.cc.gov.bt/index .php/licitação/abcilas. T:

I'rcg

nlo das Prnposl
19 dc nlli'i

Bi'ilsÍlio
iá-CE. 14 dc al)ril

lCst:

Ton

Feri

Prc

110 do Cear:i - Câm:ii':t blunicipaltlc l;:ii'
s 13rilo -- Ccat'á -- CEP: ri3. 185-000. comi
í\da dc Preço N' 2021.04.14.01. Ohicto: c

pagamento. geração do SIM. anual
s 13ril(#CE. O Edital completo cstiul\ clispi
cação. no hotárío (lc atcndilncnto at\ públi
(lciita (la CPI

BI'il'o -- A\-i:

natação (ta pl

A C.{lmissl
ttl(}s qtic ll

loção dc sc

(tc [.ici]ação. ]oca]izada na Rua ]nLtcl\cni
dia 3(1 dc abrilclc 2021. às n9:0Í)hs. csi:
viços .junto ao actor pessoal. na clalloraç
açãn c transmissão da GFIP. (teste Rodei

TC'E/CE ( Portaltlc
;ls 13rito/CE. 14 dc J\hril dc 2021. F'crn;

c acomllanl

TCE-C'E). A
ida Alvos dt' Sí:

Nova llsl)c

:O{)l\. F

N.l unia

I't'cg

Estado do Ccat':i - Piclcit
Fatias }3rilo/C.E. totM\ l)ÍÜllic

ns a scí'cm l)rcslndn
13rito/(:í!. Início dc ãc(111)i»lc
clc preços: 29 dc ALlrildc 2(

fom\açõcs soba'c a licitaçiii
noi'molde expediente. otinti

lclhnc:(K8) 354415rit). l.'ai

Nlunicipal dc Fatias Bt'itu
quc scnt rcaliz:id(} (:c

l às IOh. ntí-avós do site
na sede da Comissão I'cml.
,-és (tos cnclcicços clCtFÕnii
IS licito/CE. t4 dc Abrild

iFccçà

í\viso dc l

destinad

lIGoU
icntc dc Lia
)s: www.feri
2021. Tinto

citação - Pregão l;:lcti'único N" 2(12 1.01
modalicladc Pregão llclrõnico. tomba(t{

) an atcndlmcnlo das iicccssidadcs clãs (l
71]. Alxrt\ira das l)repostas: 29 dc AI

)s intcrcssntlos po(tcrão
:ão. sito à Rua .rosé Alvos llimcui

isllrilo.cc.gov.l)t', www.tcc.cc.gnv.hr c
dc Arnú.in l,cilc -- I'rcgociro Ollcial.

l.í.l. o P:
so[l n" 2(]
rCiSas Sc

87. (.cn
}ttPs: //blk

=gocii
l .(».

9h. T

( )ticialtlo X.T
4.1. Olljcto: (
do Nlunicíp

cio da scssâi

'f
ljt'itça/('l

C

%

C